

ÅRSREDOVISNING

för

A & G Honung AB

Org.nr. 556971-5708

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ghenadie Mamaliga, Styrelseledamot
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom biodling och försäljning av honung och biprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm län, Nack kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har försäljningen ökat med över 30 %, tack vare en gynnsam biodlingssäsong och en större volym honung som sålts jämfört med 2023.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 646	909	65	2 230
Resultat efter finansiella poster	964	36	-702	698
Soliditet (%)	52	38	28	70

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	480 062	36 468	566 530
Balanseras i ny räkning		36 468	-36 468	0
Årets resultat			771 271	771 271
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>516 530</u>	<u>771 271</u>	<u>1 337 801</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	516 530
Årets resultat	<u>771 271</u>
	1 287 801

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 287 801</u>
	1 287 801

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 646 360	909 371
Övriga rörelseintäkter		<u>232</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 646 592	909 371
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-542 224	-269 295
Övriga externa kostnader		-532 672	-514 003
Personalkostnader	2	-570 656	-1 868
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 482	-33 782
Övriga rörelsekostnader		<u>-3</u>	<u>-5 383</u>
Summa rörelsekostnader		-1 680 037	-824 331
Rörelseresultat		966 555	85 040
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 734	545
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-8 083</u>	<u>-49 117</u>
Summa finansiella poster		-2 349	-48 572
Resultat efter finansiella poster		964 206	36 468
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-119 200</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-119 200	0
Resultat före skatt		845 006	36 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 735	0
Årets resultat		<u>771 271</u>	<u>36 468</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

83 980

65 400

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

545 068

570 130

Summa materiella anläggningstillgångar

629 048

635 530

Summa anläggningstillgångar

629 048

635 530

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

430 795

657 544

Färdiga varor och handelsvaror

330 964

330 964

Summa varulager

761 759

988 508

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

43 881

0

Övriga fordringar

93 829

-299 447

Summa kortfristiga fordringar

137 710

-299 447

Kassa och bank

Kassa och bank

1 221 486

149 140

Summa kassa och bank

1 221 486

149 140

Summa omsättningstillgångar

2 120 955

838 201

SUMMA TILLGÅNGAR

2 750 003

1 473 731

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

516 530

480 062

Årets resultat

771 271

36 468

Summa fritt eget kapital

1 287 801

516 530

Summa eget kapital

1 337 801

566 530

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

119 200

0

Summa obeskattade reserver

119 200

0

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

419 606

837 477

Summa långfristiga skulder

419 606

837 477

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 521

0

Skatteskulder

73 735

0

Övriga skulder

735 653

18 350

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 487

51 374

Summa kortfristiga skulder

873 396

69 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 750 003

1 473 731

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	25

Not 2 Medelantal anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	501 183	501 183
Inköp	28 000	0
Utgående anskaffningsvärden	529 183	501 183
Ingående avskrivningar	-435 783	-427 063
Årets avskrivningar	-9 420	-8 720
Utgående avskrivningar	-445 203	-435 783
Redovisat värde	83 980	65 400

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	626 572	626 572
	Utgående anskaffningsvärden	<u>626 572</u>	<u>626 572</u>
	Ingående avskrivningar	-56 442	-31 380
	Årets avskrivningar	<u>-25 062</u>	<u>-25 062</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-81 504</u>	<u>-56 442</u>
	Redovisat värde	<u>545 068</u>	<u>570 130</u>

Omklassificering

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	419 606	837 477

Lån från aktieägarna med obestämd förfallotid.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Enköping

Ghenadie Mamaliga

Ghenadie Mamaliga

Styrelseledamot

2025-05-28